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Nytt AHTS-fartyg* levererat till TransAtlantic 

 
TransAtlantics affärsområde Offshore/Icebreaking tar leverans av AHTS-fartyget Brage Viking från 

varvet Astilleros Zamakona i Bilbao, Spanien. Fartyget kommer att flaggas in i det danska 

fartygsregistret, DIS. 

Brage Viking är det sista nybygget i en serie av fyra som byggts vid varvet i Spanien. Fartygsserien är 

speciellt konstruerad för att möta kraven på effektiv, säker och miljövänlig offshorehantering i 

områden med svåra isförhållanden. Fartyget är bland annat anpassat för operationer i Barents hav, 

Grönland, Kanada och andra områden nära Arktis. 

- Vi har redan en väl utvecklad verksamhet i dessa farvatten och förväntar oss en fortsatt ökad 

efterfrågan, berättar Christian W. Berg, TransAtlantics affärsområdeschef för Offshore/Icebreaking.  

Brage Viking har följande tekniska data: 

AHTS, Ice 1A, stand by vessel, oilrec, clean design. Däcksareal 750 m2, längd 85 m, 

bredd 22 m, dödvikt 4 500 ton och uppfyller de senaste reglerna kring oljesanering.         

* AHTS=Anchor Handling Tug Supply 

För ytterligare information, vänligen kontakta Affärsområdeschef Christian W Berg, +45 41 77 83 80 

eller CFO TransAtlantic Helene Mellquist +46 (0) 31 763 23 11. 

 

  

Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi. Verksamheten är indelad i två affärsområden; 

Offshore/Icebreaking och Industrial Shipping. Verksamheten inom Affärsområde Industrial Shipping 

är uppdelad i fyra divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic och Short Sea Bulk.  Fartygsflottan består 

av 63 fartyg och bolaget har ca 950 anställda. Omsättningen för 2010 uppgick till MSEK 3 600 

proforma. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande den 13 januari 2012 kl. 08.40. 


